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Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2022 № 166
г.Чудово

О внесении изменений в
Программу комплексного 
развития систем коммунальной
инфраструктуры Трегубовского
сельского поселения
на 2016-2033 годы 


В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Трегубовского сельского поселения на 2016-2033 годы, утвержденную решением Думы Чудовского муниципального района от 27.10.2016 № 117, следующие изменения:
1.1. в таблице раздела 6 заменить в столбце 6 строки четыре цифры «6200» на «18127,66», в столбце 7 строки четыре цифры «6200» на «18127,66», в столбце 6 строки 8 цифры «43500» на «55427,66», в столбце 7 строки 8 цифры «53360» на «65287,66»;
1.2. дополнить первый абзац пункта 10.4 таблицей следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Основные технические характеристики
	Год начала реализации мероприятия
	Год окончания реализации мероприятия
	Всего (тыс. руб.)

	
	
	наименование показателя (мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	ед. изм.
	значение показателя
	
	
	

	
	
	
	
	до реализации мероприятия
	после реализации мероприятия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Строительство БМК 
	мощность
	МВт
	1,8
	0,4
	2023
	2023
	11 927,66


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	0,4 МВт д.Селищи Чудовский район взамен котельной      № 15
	
	
	
	
	
	
	



2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



	Глава Чудовского
муниципального района



                   Н.В. Хатунцев
	               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района


                                         Н.А. Кошелева
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